
Летен испитен рок втора година (предмети од зимски и од летен семестар) 

Пон.  
1.6 

Втор.  
2.6 

Сред.  
3.6 

Чет.  
4.6 

Пет. 
5.6 

Пон  
8.6 

Втор.  
9.6 

Сред.  
10.6 

Чет.  
11.6 

Стомат. 
aпарати и 

опрема 
8-9h 
A2 

Ергономија 
8-10h 

(К) 
 

Микробиологија 
и имунологија 

8-11h 
A2 

 
Орална биохемија 

8-10h 
(К) 

Социјална 
медицина 

11-12h 
A2 

Психијатрија 
10-11h 

A2 

Општа 
патологија 

8-10h 
A2 

Пет.  
12.6 

Пон.  
15.6 

Втор.  
16.6 

Сред.  
17.6 

Чет.  
18.6 

Пет.  
19.6 

Пон  
22..6 

Втор.  
23.6 

Сред.  
24.6 

Претклиничка 
мобилна 

8-10h 
(К) 

Биостатистика 
10-12h 

A2 
 

Физиологија 2 
10-12h 

A2 

Орална 
хигиена 

8-10h 
(К) 

Епидемиологија 
10-12h 

A2 

Физиотерапија 
9-10 
A2 

 
Хигиена и 

здр.екологија 
10-11 

A2 

Патолошки 
основи 
8-11h 

A2 

 

Чет.  
25.6 

Пет.  
26.6 

Пон.  
29.6 

Втор  
30. 6 

Сред.  
1.7 

Чет.   
2. 7 

Пет  
3.7   

Патолошка 
физиологија 

8-11h 
A2 

 
Фармакологија 

8-11h 
A2 

      

 

 
A1 – Амфитеатар Стоматолошки  
 А2 – Амфитеатар Максило 
 У1 – Училница 1 (зелена) 
 У2 – Училница 2 (црвена) 
 К – Компјутерски центар 

 

 


